DKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae Ovation Of The Seas no mapwpyTy
Cbloapa, - leHb B Mope - [I)KyHo - CKarysu - JlepsHou nponus - [leHb B Mope -

BaHkyBep c 19.06.2026 no 26.06.2026

19.06, MNaTHUUa

20.06, Cy66oT1a

Cbroappn,

IdeHb B MOpe

21.06, BockpeceHbe O>XYHO

22.06, NMoHepenbHUK CKarysu

23.06, BTopHukK

24.06, Cpega

25.06, YeTBepr

26.06, MaTHUUa

JlepaHoM nponue

IdeHb B MOpe

BaHkyBep

BankyBep

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 14:00

: 09:00

: 07:00

: 07:00

: 22:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 20:00

:17:00

: 22:00

: 20:00

:16:30



